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Saksopplysninger  

I henhold til Lov om kommuner og fylkeskommuner skal alle kommuner, fra og med 2019, ha 
et ungdomsråd eller annet medvirkningsorgan for ungdom. De delene av ny kommunelov og 
medfølgende forskrifter som angår ungdomsråd, trådte i kraft ved konstituering av 
kommunestyret 2019.  
I Forskrift om kommunale og fylkeskommunale råd for eldre, personer med 
funksjonsnedsettelse og ungdom § 2 skal ungdomsrådet etter hvert år utarbeide årsmelding 
som skal legges frem for kommunestyret.  
 
Årsmeldingen ble skrevet i fellesskap i ungdomsrådets møte i mai. Årsmeldingen beskriver 
hva ungdomsrådet i Rødøy har jobbet med i løpet av skoleåret 2022-2023.  
 

 

Konklusjon og anbefaling  

Årsmelding for ungdomsrådet 2022-2023 tas til orientering. 

Kommunedirektørens innstilling 

Årsmelding for ungdomsrådet 2022-2023 tas til orientering. 

 

Rødøy kommune, 20.09.2023 

 

Harald Einar Erichsen  
Kommunedirektør Christina Heimdal 

 Barne- og ungdomskoordinator 

Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet signatur. 
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Bærekraftsmål 

<Den veiledende teksten om hvert mål fjernes til fordel for hvordan ditt prosjekt svarer ut minimum 
ett av bærekraftsmålene. Skriv inn hvordan mål i folkehelseplanen og klima- og energiplanen 
realiseres i samsvar med bærekraftsmålene. Slett radene som ikke brukes slik at du kun står igjen 
med bærekraftsmål(ene) som du har svart ut. For mer informasjon: https://www.fn.no/Om-FN/FNs-
baerekraftsmaal > 

 

En god utdanning er grunnlaget for å forbedre menneskers liv. For å nå 
bærekraftsmålene trenger vi en skole som viser hvordan verdens utfordringer henger 
sammen. Bærekraftig utvikling som tverrfaglig tema skal legge til rette for å forstå 
grunnleggende dilemmaer og utviklingstrekk i samfunnet, samt hvordan de kan 
håndteres. 

 

<Vennligst ikke slett noe etter denne linjen> 

 

 

 

https://www.fn.no/Om-FN/FNs-baerekraftsmaal
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Årsmelding for Rødøy ungdomsråd 2022-2023 

 
Medlemmer 

• Hanna Elise Jansvik (leder) 

• Marianne Hammer Anbakk (nestleder) 

• Henrik Petter Olai Heen 

• Tom Martin Benjaminsen 

• Robin Elias Grønning 

• Emilie Abelsen (VGS-representant)  

• Torben Bang (vara) 

• Nelly Telnes (vara) 

• Ariane Steinrem Hilstad (vara) 

 

Innledning 

Rådet i år har bestått av 7 engasjerte ungdommer og 3 vara som i år har stått på en vara-liste 

i stedet for at hver representant har personlig vara. Disse ungdommene kommer fra alle 

ungdomsskolene i Rødøy; Jektvik, Tjongsfjord, Øresvik, Nesøy og Rødøya. Vi har også en VGS-

representant som går på videregående i Bodø.  



Hva er viktig for oss? 

RUR er et politisk nøytralt organ som jobber for at barn og unge skal få sin mening, bli hørt og 

ha innflytelse i saker som angår barn og ungdom. Samtidig er RUR et rådgivende organ som 

taler barn og unges sak for politikere og administrasjon i Rødøy kommune.   

RUR jobber med at det skal være godt å vokse opp i rødøy kommune og kan på eget initiativ 

ta opp saker som omgår barn og unge.  

Arrangement i regi av RUR skal, så godt det lar seg gjøre, tilrettelegges for at ungdom fra hele 

kommunen kan være med. Alle arrangementer i regi av RUR skal være rusfrie.  

Representantene i rådet skal opprettholde en god dialog med elever i sin respektive gruppe.   

Noe som også er viktig for oss er at ungdom og barn i Rødøy kommune kan møtes og 

sosialiseres på tvers av stedene i kommunen og på tvers av kommunegrenser. 

 

Hva har vi gjort? 

I januar var ungdomsrådleder Hanna og videregående representant Emilie på Ung-Salten 

samling i Bodø. Her skjedde etableringen av Salten ungdomsråd sammen med 

representanter fra de andre kommunene som er med i Salten regionråd. Samlingen skjedde 

over en helg hvor vi ble kjent med de andre i rådet, samt fikk masse god kunnskap om 

ungdommens påvirkningskraft både på kommunalt og regionalt nivå.  

I løpet av dette året har RUR vært med på å arrangere UKM i egen kommune. Der har vi blitt 

kjent med ungdomsrådene i Meløy og Gildeskål, og hvilke saker de er interessert i. Det er 

første gang UKM har blitt arrangert i Rødøy i samarbeid med Meløy og Gildeskål kommune. 

UKM ble arrangert på Tjongsfjord samfunnshus der de tre ungdomsrådene overnattet og 

samarbeidet om rigging og gjennomføring av arrangementet. Ungdommene var fordelt på 

ulike områder, som lyd og lys, pynting, sekretariat, scenearbeid og opprydding. 10.klasse 

ved Tjongsfjord skole hjalp også til med kiosk og servering i løpet av dagen. Vi hadde mange 

deltakere og publikummere, og opplevde mye skryt i ettertid.  

 

 



Møter og saker 

En av de første sakene vi hadde oppe i rådet, sak 16/2022 og sak 17/2022, handlet om vi 

skulle fortsette i Helgeland ungdomsråd eller være med i etableringen av Salten 

ungdomsråd. Vi vedtok at vi skulle bli med i etableringen av nytt ungdomsråd for Salten-

regionen. Én av grunnene til at vi valgte å endre regionalt ungdomsråd, var fordi vi så det 

som mest hensiktsmessig med tanke på reise og tilknytning.  

Rådet kom også med innspill til etablering av BUA, som er en utlånstjeneste av utstyr for 

fritidsaktiviteter. Noen av innspillene våre var at man kunne reservere utstyr slik at det 

skulle bli mer rettferdig for alle kretser. Vi foreslo også at det skulle være mulig å frakte 

utstyr mellom kretser med bruk av kollektiv transport som ferge og skoleskyssbåt.  

Vi har også uttalt oss i Sak 08/2023: Utredning av gratis skolelunsj for alle elevene i Rødøy 

kommune. Vi var enige med kommunestyrets endelige beslutning om at det av økonomiske 

grunner ikke ble gratis skolelunsj for elevene i denne omgang. Ungdomsrådet ga innspill til 

kommunestyret om at gratis skolefrukt kunne være en erstatning, og dette punktet kom 

også med i kommunestyrets vedtak.  

På rådets siste møte før sommeren hadde vi oppe sak 14/2023: Høring av drift av 

fergesambandet 18-412 Rødøybassenget. Der skrev vi en høringsuttalelse fra Rødøy 

ungdomsråd om fergesambandet.  

Ellers har rådet vært med å gi innspill til oppvekstplanen, Prøv Rødøy og samarbeidsavtale 

Av og Til. I tillegg har vi skrevet uttalelse til ekspertgruppe om barn i fattige familier. 

 

Har vi blitt hørt? 

Vi tenker at vi har blitt mer hørt og inkludert, og tenker at samarbeidet har vært bedre enn 

noen gang. Kommunen har vært veldig imøtekommende og åpen for samarbeid, og rådet 

setter spesielt pris på at ordfører har vært innom på alle møtene våre. Hvis det har vært 

ønskelig fra vår side har kommunen vært utrolig villig til å orientere oss om ulike saker. Saker 

som har angått oss, slik som ungdomskveldene, har kommunen hørt på ungdommene og tatt 

hensyn til våre meninger og det setter vi stor pris på. Videre vil det være viktig for oss at 

arbeidet med ungdomskveldene og juniorkveldene blir prioritert. Alt i alt håper vi at det flotte 



samarbeidet vi har hatt i det året som har vært, forblir og fortsetter å utvikle seg videre for å 

bli enda bedre. 
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